

PLP - Harboe af 2010 ApS

Offerlunden 57, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 24 42 07

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Kurt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLP - Harboe af 2010 ApS
Offerlunden 57
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 33 24 42 07
Stiftet: 1. oktober 2010
Hjemsted: Svenstrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kurt Pedersen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-76.003	-2
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.600	-30
Driftsresultat	-105.603	-32
Andre finansielle indtægter	412.131	435
Øvrige finansielle omkostninger	-4.491	-4
Resultat før skat	302.037	399
Skat af årets resultat	10.993	-15
Årets resultat	313.030	384
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	198.800	195
Overføres til overført resultat	114.230	189
Disponeret i alt	313.030	384
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	198.800

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	675.000	700
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.450	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.450</u>	<u>731</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.167.122	8.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.167.122</u>	<u>8.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.868.572</u>	<u>9.295</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.392	14
Tilgodehavender i alt	<u>25.392</u>	<u>14</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	790.431	853
Værdipapirer i alt	<u>790.431</u>	<u>853</u>
Likvide beholdninger	<u>11.631</u>	<u>427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>827.454</u>	<u>1.294</u>
Aktiver i alt	<u>10.696.026</u>	<u>10.589</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175
Overført resultat	10.342.276	10.227
Egenkapital i alt	<u>10.517.276</u>	<u>10.402</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.346	14
Anden gæld	173.404	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.750</u>	<u>187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.750</u>	<u>187</u>
Passiver i alt	<u>10.696.026</u>	<u>10.589</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	750.000	750
Kostpris ultimo	750.000	750
Af- og nedskrivninger primo	-50.000	-25
Årets afskrivninger	-25.000	-25
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.000	-50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	675.000	700
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	46.000	46
Kostpris ultimo	46.000	46
Af- og nedskrivninger primo	-14.950	-10
Årets afskrivninger	-4.600	-5
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.550	-15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.450	31
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	666.113	140
Tilgang i årets løb	268.644	526
Kostpris ultimo	934.757	666
Opskrivninger primo	7.897.627	7.583
Årets opskrivninger	334.738	315
Opskrivninger ultimo	8.232.365	7.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.167.122	8.564
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

5. **Eventualposter**

Ingen
